
 

 

 Aamustartti esiopetuksessa 

Aamustartti toimii päivän aloituksena esiopetuksessa 

kosketustaulua hyödyntäen. Käydään läpi viikonpäivä, 

kuukausi, vuodenaika, päivän sää, päivän ohjelma ja 

osallistujat toiminnallisten harjoitusten avulla yhdessä 

tehden ja oppien.  

MOLLA – varhaiskasvatuksen verkkotaidot ja -menetelmät  



Aamustartti esiopetuksessa 

Joka aamu kokoonnutaan yhteiseen aamuhetkeen kosketustaulun äärelle. 

Toiminnan avulla ohjataan ja motivoidaan esioppilaat päivän sisältöön ja 

tavoitteisiin sekä niihin sitoutumiseen ryhmänä ja yksilöinä.  

 

Esivalmistelut:  

Opettaja rakentaa kosketustauluohjelmistolla sivupohjat:  

sivu 1: ryhmäläisten nimet ja kuvat (jokaisen nimi erillisenä tekstiobjektina 

(tavutettuna), kuvat erillisinä kuvaobjekteina)  

sivu 2: päivämäärä, viikonpäivät, kuukaudet ja vuodenajat (vaihtoehdot erillisinä 

tekstiobjekteina)  

sivu 3: päivän sää (pilvi, sadepisara, aurinko jne. erillisinä kuvaobjekteina)  

sivu 4: päivän ohjelma (askartelu, liikunta, ruokailu jne. vaihtoehdot erillisinä 

kuvaobjekteina)  

 

Opetustuokio:  

1. Ryhmä kokoontuu istumaan kosketustaulun ympärille. Toivotetaan kaikille 

hyvää huomenta.  

2. Käydään läpi päivän läsnäolijat. Jokainen saa siirtää taululla oman kuvansa ja 

nimensä listaan (sana, tavu, kirjain).  

3. Mietitään yhdessä, mikä viikonpäivä, kuukausi ja vuodenaika tänään on. Lapset 

valitsevat oikeat vaihtoehdot taululta. Lisätään myös päivämäärä taululle.  

4. Tutkitaan päivän sää (säämerkit) ja lämpötila (lämpömittari). Lapset valitsevat 

taululta vaihtoehdot vallitsevan säätilan mukaisesti ja merkitsevät ylös 

lämpömittarin lukeman.  

5. Luodaan yhdessä päivän ohjelma (motivointi, sitoutuminen). Päivän ohjelma 

rakentuu erilaisista osioista, joita kuvastamaan opettaja on valinnut aiheisiin 

sopivia kuvia, jotka lapset siirtävät taululla päivän ohjelmaan. Tämän jälkeen 

siirrytään toteuttamaan päivän ohjelmaa.  

MOLLA – varhaiskasvatuksen verkkotaidot ja -menetelmät  

Kohderyhmä: esiopetus, varhaiskasvatus (3-6v.)  

Välineet: kosketustaulu, tietokone 

Aika: opetustuokio 20 min  
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